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JSPO日本スポーツ協会HPより
マイページ作成入口

　※優先期間を設ける。優先期間に，対象者以外が申込んでも，差戻すこととする。（上記申込期間厳守）

　・令和３年度に中止になった講習会（1/15鹿児島・1/23肝属）を申し込んでいた方。

　・大島コースは，昨年度 県や市町村に受講申請していた方のみ。

令和４年11月５日（土）
R4/9/13～
R4/10/14

50

〇受講優先者について

60

　・昨年度 県や市町村を通じて令和４年度受講を希望されていた方。

公認スタートコーチ（スポーツ少年団）
養成講習会　       　【大島コース】

奄美市市役所
（５F会議室）

公認スタートコーチ（スポーツ少年団）
養成講習会　　　 　　【南薩コース】 知覧文化会館

期日

対象者のみ連絡

令和４年６月18日（土）

令和４年９月４日（日）

令和４年10月15日（土）

令和４年10月23日（日）

令和４年12月10日（土）

50
R4/4/26～
R4/5/26

R4/7/12～
R4/8/11

R4/8/23～
R4/9/21

公認スタートコーチ（スポーツ少年団）
養成講習会　       　【肝属コース】 鹿屋市中央公民館

令和３年度肝属コース
受講予定者優先

公認スタートコーチ（スポーツ少年団）
養成講習会　　　   　【日置コース】

公認スタートコーチ（スポーツ少年団）
養成講習会　　　　【鹿児島コース】

屋久島離島開発総合センター

いちきアクアホール

鹿児島県青少年会館

  ※肝属コースは，令和３年度(1/23)中止になった肝属コース受講予定者優先。空きが出た場合，追加募集する。

〇令和４年度　スタートコーチ（スポ少）養成講習会　開催日程

申込み方法について
公認スタートコーチ（スポーツ少年団）養成講習会　

　受講者各自で，日本スポーツ協会指導者マイページを作成の上，マイページ

上より申込みを行ってください。（申込み期間厳守）

開催名 会場 申込期間
募集
人数

50

120

70

公認スタートコーチ（スポーツ少年団）
養成講習会　　　 　　【熊毛コース】


